МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Мисцевская основная общеобразовательная школа №1»

Орехово – Зуевского муниципального района

Московской области

ПРИКАЗ № 29/4
от 30 августа 2011г

«Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования в рамках ФГОС»

     На основании ст. 14, 15 Закона РФ «Об образовании» и в соответствии с требованиями ФГОС, утвержденного приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года  № 373 «Об утверждении и введении в действие ФГОС», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009 года № 177856, в целях обеспечения эффективного введения и реализации ФГОС НОО в 2011-2012 учебном году, на основании решения заседания педагогического совета школы от 29 августа 2011 года протокол № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ «Мисцевская основная общеобразовательная школа №1».
2. Приступить к реализации основной образовательной программы начального общего образования МОУ «Мисцевская основная общеобразовательная школа №1» в 1 классе с 01 сентября 2011 года.
3. Совету по введению ФГОС провести анализ готовности школы к введению ФГОС НОО по состоянию на 01 сентября 2012 г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________ М.А. Подполова

С приказом ознакомлены: